חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים – הגאון הרב דוד שלמה אייבשיץ זצ"ל

**הרב דוד שלמה אייבשיץ זצ"ל** - נולד בשנת תקט"ו (1754) לערך בעיר אוזיראן שבפולין. עוד כשהיה צעיר לימים ניכר כי ראשו ורובו וכל מעייניו בתורה, ביראה ובעבודת השם. יצא לו שם של עליו חריף ובקי שמופלג בכל מידה נכונה בכל הארץ. בשנת ה'תק"מ (1779) הרביץ תורה לעדרים בישיבה שבעיר נדבורנה. בהמשך שימש כאב"ד העיר חורסטקוב. בשנת ה'תק"ן (1789) שימש כאב"ד בבוזנאוב. בשנת ה'תק"ס (1799) עבר לעיר סארקא. הקים ישיבה שהייתה הראשונה במחוז בסרביה כולו ומכל קצווי המדינה נהרו תלמידים מצוינים לפתחה. בכל מקום ששימש ברבנות תיקן את צורכי העיר והרים את קרן התורה.

בשנת ה'תקס"ח (1807) עלה לארץ ישראל והשתקע בעיר צפת. **נהג כאחד מפשוטי העם במסווה של מלמד תינוקות ופרנסתו היתה מצויה בדוחק**, אולם שם השלים את חיבורו. בית הכנסת שבו קבע את לימודו ובו לימד את תלמידיו נשאר קיים עוד שנים רבות לאחר פטירתו. גם השולחן והכיסא אשר ישב עליהם נשארו. אף אדם לא העיז לשבת עליהם גם כעבור מאה שנים ויותר מפטירתו. מקובל היה בקרב חסידיו כי היה זוכה לגילוי אליהו הנביא. נפטר ב-כ"ב מרחשוון ה'תקע"ד (1813). חי כ-60 שנים. ציונו במערה בצפת. במערה זו קבורים גם הגאונים רבי אריה לייב (אב"ד וואלטהאסיסק) והגאון רבי אברהם דובער מאוורטש (מח"ס 'בת עין').

**אביו:** ר' ירחמיאל. **אשתו:** בת ר' יחיאל מיכל מרגליות (אב"ד לשקוביץ).